
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SERRAMANNA 

Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado - comuni di Samassi e Serramanna 

VIA SICILIA 4 - Cap. 09038 SERRAMANNA 

Tel.0709139018 - Fax. 0709131040 - C.F. 91019730927 - C.M. CAIC866007 –  

Email: caic866007@istruzione.it- caic866007@pec.istruzione.it- Cuu: UFBF07 

www.comprensivoserramanna.edu.it/ 

 

 
 
 

Serramanna, 17/07/2024 
 

Agli Atti 
All’Albo online 

All’Amministrazione trasparente 
 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - 
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.1: Nuove Competenze e Nuovi Linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 
OGGETTO: DECRETO di pubblicazione della Graduatoria Provvisoria AVVISO INTERNO per la selezione 

di massimo n. 2 Tutor per i Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze 
linguistiche degli studenti della Scuola Secondaria di I grado di Serramanna e Samassi 

TITOLO PROGETTO Serramassi Talented & Marvelous Team 

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-28998 

CUP H94D23003090006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO AVVISO INTERNO per la selezione di massimo n. 2 Tutor per i Percorsi di formazione per il potenziamento 

delle competenze linguistiche degli studenti della Scuola Secondaria di I grado di Serramanna e Samassi 
pubblicato in data 21.06.2024 nella sezione Amministrazione Trasparente – Prot. n. 7977/2024 con 
scadenza il 15.07.2024; 

VISTO il verbale di valutazione delle candidature prot. 8850/2024 del 17.07.2024. 

DISPONE 

La pubblicazione in data odierna della Graduatoria Provvisoria AVVISO INTERNO per la selezione di massimo n. 2 Tutor 
per i Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti della Scuola Secondaria 
di I grado di Serramanna e Samassi 

Avverso il presente provvedimento si potrà avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 3 giorni successivi alla 
data di pubblicazione. Trascorso tale termine, senza che siano pervenuti ricorsi, la graduatoria si intenderà definitiva. 
La graduatoria è pubblicata all’albo pretorio dell’Istituzione scolastica.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rita Aru 
documento firmato digitalmente 

http://www.comprensivoserramanna.edu.it/




 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SERRAMANNA 

Infanzia - Primaria - Secondaria 1° grado - comuni di Samassi e Serramanna 

VIA SICILIA 4 - Cap. 09038 SERRAMANNA 

Tel.0709139018 - Fax. 0709131040 - C.F. 91019730927 - C.M. CAIC866007 –  

Email: caic866007@istruzione.it- caic866007@pec.istruzione.it- Cuu: UFBF07 

www.comprensivoserramanna.edu.it/ 

 

 
 
 

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - 
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università - 

Investimento 3.1: Nuove Competenze e Nuovi Linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) 

 
OGGETTO: Graduatoria Provvisoria AVVISO INTERNO per la selezione di massimo n. 2 Tutor per i 

Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti 
della Scuola Secondaria di I grado di Serramanna e Samassi 

TITOLO PROGETTO Serramassi Talented & Marvelous Team 

CODICE PROGETTO M4C1I3.1-2023-1143-P-28998 

CUP H94D23003090006 

 
 

Tutor per i Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche 

degli studenti della Scuola Secondaria di I grado di Serramanna e Samassi 

N. Candidato/a – Domanda prot.  Punteggio 

1 Troncia Alice – Prot. 8309/2024 12 

 
 
Avverso la graduatoria provvisoria si potrà avanzare formale ricorso al Dirigente Scolastico entro 3 giorni successivi alla 
data di pubblicazione. Trascorso tale termine, senza che siano pervenuti ricorsi, la graduatoria si intenderà definitiva. 
La graduatoria è pubblicata all’albo pretorio dell’Istituzione scolastica.  

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rita Aru 
documento firmato digitalmente 

 
 

 

http://www.comprensivoserramanna.edu.it/

		2024-07-17T12:22:08+0200
	MARIA RITA ARU




